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سید حسین حسینی -  سال هاست که سهم فوتبال 
استان از لیگ های حرفه ای، یک سهمیه از لیگ 3 و البته 
آن هم از مرحله مقدماتی است که با حضورحدود  60 تیم 
برگزار می شود با وجود این در بسیاری از موارد، همین 
حضور نیز با مشکلات زیاد و کمبود حمایت، همراه است.

امسال هم تیم مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( مشابه سال 
گذشته بعد از قهرمانی در سوپر لیگ استان، به عنوان 
نماینده خراسان جنوبی موفق به حضور در این رقابت 
ها شد. این تیم بعد از باخت در اولین بازی با کسب سه 
پیروزی پیاپی در هفته های بعد توانست صدر جدول گروه 
پنج این رقابت ها را از آن خود کند. نماینده استان که عزم 
جدی برای صعود به لیگ 2 فوتبال دارد در هفته هفتم 
رقابت های لیگ دسته 3 در حالی که از پنج بازی قبلی 9 
امتیاز اندوخته داشت عصر روز سه شنبه در برابر »دانشگاه 

علوم پزشکی کرمان« قرار گرفت.

گل های نزده!
بازیکنان تیم 04 که برای پیروزی در این دیدار به میدان آمده 
بودند، از همان ابتدا حملات خود را روی دروازه حریف آغاز 
کردند و خیلی زود هنگام موفق به گشودن دروازه حریف 
شدند. در دقیقه سوم  بازی »بلیوند« مهاجم 04 که با پاس 
رو به جلوی همبازی هایش صاحب توپ شده بود با ضربه 
حساب شد،ه توپ را مهمان دروازه کرد. بعد از این گل، تیم 
حریف که چیزی برای از دست دادن نداشت بر حملات خود 
افزود تا این که در دقیقه 35 بازی و بعد از این که یک بازیکن 
»04« به دلیل دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد، در 
نتیجه یک سانتر بر دروازه، گل مساوی را به ثمر رساند و این 
نتیجه تا پایان نیمه اول پا برجا ماند. با شروع نیمه دوم بازی 
و با وجود 10 نفره شدن تیم 04 ، این تیم که فقط به پیروزی 
در این دیدار خانگی می اندیشید، حملات خود را بر دروازه 
حریف افزایش داد به نحوی که در طول 10 دقیقه اول این 
نیمه، چهار موقعیت خطرناک  روی دروازه حریف ایجاد 
کرد که البته نتوانست از آن ها به نحو مطلوب استفاده کند. 
در ادامه و در جریان یکی از حملات »04« مهاجم این تیم 

که در محوطه جریمه حریف صاحب توپ 
شده بود با برخورد با دروازه بان به زمین 
افتاد که داور ادامه بازی را اعلام کرد که 
این تصمیم با اعتراض شدید بازیکنان 
و مربیان 04 و حتی تماشاگران روبه رو 
شد. در ادامه و در حالی که بیشتر، بازی 
در زمین نماینده کرمان در جریان بود و 
اعتراض بازیکنان و عوامل »04« به داوری 
بیشتر می شد، نماینده استان نتوانست 
با وجود ایجاد موقعیت های فراوان، گل 

برتری را به ثمر برساند و بازی با همان نتیجه یک بر یک 
مساوی به پایان رسید.

بهتر می شویم
سرمربی تیم 04 در پایان این دیدار به خبرنگار ما گفت: 
»دانشگاه علوم پزشکی کرمان« در جدول با امتیاز مساوی 
و به دلیل تفاضل گل، یک پله از  »04« بالاتر قرار دارد، 

بنابراین برای پیروزی در این دیدار به 
میدان رفتیم ولی تیم مهمان که به کسب 
همان یک امتیاز در این بازی راضی بود 
با وجود 10 نفره شدن تیم 04 از دقیقه 
30، این تیم  بود که در بیشتر زمان بازی 
به ویژه در نیمه دوم توپ و میدان را در 
اختیار داشت. »حسین کوثری« با بیان 
این که نسبت به سال گذشته نتایج 
بهتری کسب شده است خاطر نشان 
کرد: با توجه به این که از زمان پایان 
که  مرداد   10 در  استانی  مسابقات 
مشخص شد به عنوان نماینده استان 
قرار است در رقابت ها حاضر شویم تا 
ششم شهریور که اولین بازی برگزار 
شد، زمان زیادی در اختیار نداشتیم و 
از طرفی بازیکنان جدیدی در اختیار 
گرفتیم که هماهنگ شدن آن ها زمان 

برد به طور قطع با شناختی که از تیم دارم، می توان امید 
داشت که در صورت تلاش بچه ها و همراهی مسئولان 
مختلف در پایان رقابت های امسال شاهد صعود این تیم 
به لیگ دسته 2 کشور باشیم. وی با اشاره به این که فقط 
»04« در لیگ های حرفه ای فوتبال کشور حضور دارد، 
از مسئولان خواست تا حمایت های خود به ویژه در بعد 

معنوی و عاطفی از تیم دریغ نکنند.

 کوتاه از ورزش 

 تیم اسکیت اونیک بیرجند به دور نهایی لیگ برتر بانوان کشور صعود کرد. دور آخر  ●
این لیگ 23 تا 26 آبان در تاکستان قزوین برگزار می شود.

 محمد علی بخشی، رئیس هیئت کاراته استان طی حکمی از سوی رئیس  ●
فدراسیون کاراته به عنوان عضو کمیته آموزش، پژوهش و توسعه این فدراسیون 

انتخاب شد.
 جلیل مهرآور، دانیال توسلی و مجید منجم از داوران استان امروز دیدار پدیده مشهد  ●

و دهکده طلایی بابل از سری رقابت های فوتبال لیگ یک جوانان را قضاوت می کنند.

رئیس هیئت استان اعلام کرد: 

احتیاط در قبول میزبانی 
مسابقات ووشوی کشور 

حسین قربانی- صحبت هایش را با جهش های ووشو 
در این سال ها شروع و آمار جمعیتی ووشو کاران را 
800 نفر با رشد 350 درصدی  و وجود  25 مربی و 
55 داور در دو سال گذشته اعلام کرد. حجت السلام 
»خرمشاد« رئیس هیئت ووشوی استان در تحریریه 
»خراسان جنوبی« گریزی به آمارهای این رشته زد و از 
این گفت که با وجود داشتن مربی، حتی ورزشکاران 
درجه یک و کارت داربه دلیل پایین بودن حق الزحمه 
ها رغبت کمتری برای فعالیت در این بخش دارند. 
وی با اشاره به گرانی تجهیزات این رشته ادامه داد: 
پک محافظ ساندای ووشوکاران برای شرکت در 
مسابقات، حدود یک میلیون تومان قیمت دارد اما 
به دلیل این که هنرجویان توان مالی مناسبی ندارند 
در تهیه آن سخت گیری نمی کنیم و به منظور حضور 
در رقابت ها از چهار پک اهدایی فدراسیون استفاده 
می شود. به گفته وی، فدراسیون در شرایط فعلی، 
تجهیزاتی در اختیار هیئت های استان ها قرار نمی 
ــرای تامین سامانه هوشمند، حدود  دهــد البته ب
900 هزار تومان و به دلیل عملکرد هیئت هم 10 
میلیون تومان از فدراسیون دریافت کردیم. او از این 
که هرازگاهی درباره  سالن هیئت ووشو ادعاهایی 
مطرح می شود که واقعیت ندارد گلایه کرد و با اشاره 
به این که بیشتر سالن های موجود در اختیار ورزش 
های توپی قرار گرفته است از مسئولان خواست با 
برنامه ریزی صحیح این سالن ها در اختیار ورزشکاران 
رشته های رزمی که عملکرد بهتری دارند قرار گیرد.  
رئیس هیئت ووشو یاستان به ارتباط خوب هیئت با 
فدراسیون اشاره کرد و افزود: به راحتی می توانیم 
میزبان رقابت های کشوری باشیم اما با توجه به هزینه 
های  زیاد آن و کمک یک سومی فدراسیون برای 
هر میزبانی، برای ورود به این بخش با احتیاط عمل 
می کنیم. وی با اشاره به قول اختصاص 50 میلیون 
تومان از طرف مدیر کل سابق ورزش و جوانان برای 
حضور ووشوکاران استان در رقابت های لیگ برتر 
کشور افزود: با تغییر مدیریت، این وعده هم بی نتیجه 

ماند اما انتظار داریم با توجه به میزان 
های  حمایت  هــا  فعالیت 

بیشتری شود زیرا با وجود 
مراجعه بسیار نتوانسته 
ایم حامی مالی جذب 

کنیم در حالی که سال 
گذشته 13 اعزام در بخش 
های مختلف آقایان و بانوان 

به مسابقات کشوری 
داشتیم .

 کرونومتر

لیگ شطرنج نوجوانان
رحمان- لیگ شطرنج نوجوانان زیر 20 سال بیرجند در دو بخش دختران و 
پسران از فردا در تالار شطرنج بیرجند برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما 
تاکنون حدود 60 شطرنج باز برای حضور در این رقابت ها ثبت نام کرده اند و 

این مسابقات در قالب تیم های پنج یا شش نفری برگزار می شود.

»سیمان قاین« در تنیس روی میز کارگران کشور
تیم سیمان قاین نماینده استان در رقابت های تنیس روی میز کارگران کشور است. 
به گزارش خبرنگار ما »علیزاده« رئیس هیئت ورزش کارگری استان گفت: این 
رقابت ها از امروز تا 26 مهر در شاهرود برگزار می شود که تیم استان با ترکیب چهار 

ورزشکار در این رقابت ها حضور دارد.

گزارشی از دیدار خانگی نماینده استان در رقابت های لیگ 3 فوتبال

فاصله»04« از صدر جدول

ژیمناستیک در فهرست درجه یکی ها
ژیمناسـتیک اسـتان بـر اسـاس ارزیابـی عملکـرد هیئـت هـای ژیمناسـتیک 
کشـور، توسـط فدراسـیون، باکسـب 915 امتیـاز جـزو اسـتان های درجـه 
یـک فعالیـت، رشـد و توسـعه قرارگرفـت. بـه گـزارش خبرنـگار مـا »زهـرا 
اینچـه درگاهـی« رئیـس فدراسـیون بـا اعـلام ایـن خبـر از هیئـت اسـتان 
خواسـت در شـاخصه هـای میزبانـی مسـابقات و اردوهـای تیـم ملـی و 
برگـزاری آزمـون هـای سـطح بنـدی در همـه مقاطـع سـنی و شـاخه هـا و 
فعال سـازی زیر شـاخه های ژیمناسـتیک و اسـتقرار نظام ارزیابـی عملکرد 

بیشـتر اهتمـام ورزد.

دعوت به اردوی مستعدان هندبال
فدراسـیون هندبال از شـش ورزشـکار و یـک مربی اسـتان برای شـرکت در نخسـتین 
اردوی آماده سـازی منتخبـان اسـتعدادهای برتـر پسـران دعـوت کـرد. رئیـس هیئت 
هندبـال اسـتان به خبرنـگار مـا گفـت: ایـن اردوی پشتوانه سـازی تیـم ملی با شـرکت 
38 هندبالیسـت نوجـوان برتر اسـتان های کرمـان، یـزد، خراسـان جنوبی، اصفهان 
و سیسـتان  و بلوچسـتان از 28 مهـر به مـدت سـه روز در یزد برگزار می شـود. بـه گفته 
»شـریعتی فـر«، محمـد متیـن مـرادی، محمـد خاتمـی، امیـر محمـد عقبایـی، محمـد 
مهـدی خاکسـار، هـادی سـمیعیان و محمـد رضـا ملکـی بـه همـراه کاظـم احمـدی از 

مربیـان اسـتان در ایـن اردو حضـور خواهند داشـت.

»خدمتی« در اردوی هانوفر 

نجمه خدمتی، ملی پوش المپیکی استان به همراه 9 ملی پوش دیگر در 
اردوی آمادگی هانوفر آلمان حضور دارد. به گزارش 

خبرنگار ما این اردو برای کسب آمادگی بیشتر تیم 
به منظور حضور در مسابقات آسیایی دوحه 

ــن  ــری آخ و 
المپیک  سهمیه  کــســب  مــرحــلــه 

2020 توکیو برای تیراندازان کشور به 
شمار می رود که از 12 تا 20 آبان برگزار 
می شود. بر اساس این گزارش تاکنون 

نجمه خدمتی به همراه آرمینا صادقیان 
توانسته اند سهمیه رقابت های المپیک 

2020 را به دست آورند.

امتیاز تفاضل 
گل

گل 
خورده گل زده باخت مساوی برد بازی ها تیم ردیف

15 8 2 10 0 3 4 7 خلیج فارس میناب 1

12 3 6 9 1 3 3 7 رضوانی اصفهان 2

12 3 5 8 1 3 3 7 یزد لوله 3

11 4 5 9 1 2 3 6 فولاد هرمزگان 4

11 2 6 8 2 2 3 7 علوم پزشکی کرمان 5

11 1 7 8 2 2 3 7 صنعت فولاد اصفهان 6

10 4 9 13 2 1 3 6 04 بیرجند 7

9 -3 11 8 4 0 3 7 شهرداری منوجان 8

8 9 7 16 2 2 2 6 امید بتون نورآباد فارس 9

8 -2 5 3 2 2 2 6 سپاهان خورموج 10

6 -2 7 5 2 3 1 6 مقدسی کیش 11

1 -10 15 5 5 1 0 6 باهودشتیاری چابهار 12

0 -17 18 1 6 0 0 6 سپید دشت شهرضا 13


